
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań 

na obszarze miasta Pruszcz Gdański.

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 
2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 r. wyborami posłów do Parlamentu 
Europejskiego powołuje się Mirosława Mizera na koordynatora gminnego obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych  na obszarze miasta Pruszcz Gdański.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego obsługi informatycznej określa załącznik nr 3 do 
uchwały nr 40/2019  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz

Janusz Wróbel

Podpisany Strona 1




